ML

I.llr_. :u.lu E __!_' Al ;.;.:II I.

IL RETTORE

Visto il Bando di concorso per I'ammissione al Corso di Laurea in Ingegneria meccatronica per

I'anno accademico 2025/2026 (Prot.

366/2025);

n. 124192 del

07.05.2025 - Repertorio n.

Preso atto degli esiti dei risultati dei test TOLC-I sostenuti presso il Cisia;

Visto il verbale redatto dai docenti della competente Commissione trasmesso alla responsabile
della segreteria studenti in data 18 settembre 2025 nel quale si adottano le graduatorie
formulate dai Servizi Informatici di Ateneo, contenenti i candidati e le candidate ammesse

alla prima selezione del corso di studio

DECRETA

ART. 1

L'approvazione degli atti relativi alla selezione per 'ammissione al Corso di Laurea in Ingegneria
meccatronica per I'anno accademico 2025/2026 ed approva altresi la seguente graduatoria degli
ammessi e delle ammesse:

CANDIDATE E CANDIDATI ITALIANI E ASSIMILATI:

0 NOoO U1 W -

N PO DN PNMNMNRBN 2 @A a4 a2 a4 a a a ©»
U A WN 2 O OV oo NOYUL M WDND = O

PIRAZZINI FILIPPO

SCIRE' MAMMANO FAUSTO
CECCHINI MATTEO
SBORDONE RICCARDO
LICCARDO MARCO

NIBALI GABRIELE

LUGARI RICCARDO
BARACCO FRANCESCO
BECCARIA GIULIO

GLISIC ALEKSANDAR
ROMANI SIMONE

TARE LEONARDO

BARDI ENRICO

ABATE BENEDETTO
FERRARI SILVIA

SAIA MANUEL

BRUSCHI NICOLO!

NGUEPI KENFACK JUNIOR CHATELAIN
CIGARINI MASSIMILIANO
FARIOLI LORENZO
CAPPELLI MATHEUS
PATRUNO VITANTONIO
FARGHALY GASER AYMAN YOUNIS AHMED
MASOLA MATTEO

FORONI FILIPPO

47,500
44,000
39,750
38,250
37,500
36,250
35,000
33,250
33,250
32,750
30,000
30,000
29,750
28,250
27,750
27,500
27,000
25,000
24,750
24,500
24,250
24,250
21,750
21,500
21,250

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



3

26 ROMANI MATTEO 21,000 Ammesso

27 CALANDRELLA GABRIELE ROCCO 20,750 Ammesso
28 AOTO DE RAMOS ROMULO 20,500 Ammesso
29 SCARPA LORENZO 20,000 Ammesso
30 PIERVITTORI TOMMASO 19,750 Ammesso
31 REZZOUQI FAIROUZ 19,500 Ammesso
32 WEI WEIKANG 19,250 Ammesso
33 BELGACEM EDEM 19,000 Ammesso
34 TOMASINI FRANCESCO 17,750 Ammesso
35 POLISE ALESSANDRO 16,500 Ammesso
36 GIANNINOTO LUCA SALVATORE 16,250 Ammesso
37 GILIOLI FILIPPO 15,750 Ammesso
38 GUIATI SIMONE 14,250 Ammesso
39 BOUTAIB RACHID 14,000 Ammesso
40 ZANILLI MASSIMO 13,000 Ammesso
41 BONI GABRIELE 11,000 Ammesso
42 THEA IDRISSA 10,750 Ammesso
43 MARCUCCIO DAVIDE 10,250 Ammesso
44 MAREZE BECKER AOTO JULIANE CRISTINA 7,500 Ammesso
45 VENERI MATTEO 6,000 Ammesso
46 WANG FENG 5,500 Ammesso
47 HASNAOUI AYMAN 2,750 Ammesso
48 DOKU KELVIN TAWIAH 2,000 Ammesso
49 SINGH PRABHJOT -0,250 Ammesso

CANDIDATI EXTRA UE CON TITOLO STRANIERO RICHIEDENTI VISTO:

1 NJIMBAM NSOUNFON MOUSSA 47,500 Ammesso
2 TOUOMKAM FOTSO ANGE OLIVIA 46,250 Ammesso
3 NGUETSOP DYLANE PAVEL 43,000 Ammesso
4 DONGMO ANGE CONFORT 42,500 Ammesso
5 MESSOMO MFOULA CHRISTIANE LESLIE 38,750 Ammesso
La graduatoria completa e consultabile al Link:

https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Concorso.aspx?aaid=2025&idgruppo=202585
per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate all’atto della presentazione
della domanda di partecipazione al concorso via web.

Modena, 18 settembre 2025

IL RETTORE
(Prof. Carlo Adolfo Porro)

CARLO
ADOLFO
PORRO
UNIMORE
RETTORE
18.09.2025
09:45:51
GMT+01:00


https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Concorso.aspx?aaid=2025&idgruppo=202585

		2025-09-18T10:45:51+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




