



## IL RETTORE

**Visto** il Bando di concorso per l'ammissione al Corso di Laurea in Ingegneria meccatronica per l'anno accademico 2025/2026 (Prot. n. 124192 del 07.05.2025 - Repertorio n. 366/2025);

**Preso atto** degli esiti dei risultati dei test TOLC-I sostenuti presso il Cisia;

**Visto** il verbale redatto dai docenti della competente Commissione trasmesso alla responsabile della segreteria studenti in data 18 settembre 2025 nel quale si adottano le graduatorie formulate dai Servizi Informatici di Ateneo, contenenti i candidati e le candidate ammesse alla prima selezione del corso di studio

## DECRETA

### ART. 1

L'approvazione degli atti relativi alla selezione per l'ammissione al Corso di Laurea in Ingegneria meccatronica per l'anno accademico 2025/2026 ed approva altresì la seguente graduatoria degli ammessi e delle ammesse:

### CANDIDATE E CANDIDATI ITALIANI E ASSIMILATI:

1	PIRAZZINI FILIPPO	47,500	Ammesso
2	SCIRE' MAMMANO FAUSTO	44,000	Ammesso
3	CECCHINI MATTEO	39,750	Ammesso
4	SBORDONE RICCARDO	38,250	Ammesso
5	LICCARDO MARCO	37,500	Ammesso
6	NIBALI GABRIELE	36,250	Ammesso
7	LUGARI RICCARDO	35,000	Ammesso
8	BARACCO FRANCESCO	33,250	Ammesso
9	BECCARIA GIULIO	33,250	Ammesso
10	GLISIC ALEKSANDAR	32,750	Ammesso
11	ROMANI SIMONE	30,000	Ammesso
12	TARE LEONARDO	30,000	Ammesso
13	BARDI ENRICO	29,750	Ammesso
14	ABATE BENEDETTO	28,250	Ammesso
15	FERRARI SILVIA	27,750	Ammesso
16	SAIA MANUEL	27,500	Ammesso
17	BRUSCHI NICOLO'	27,000	Ammesso
18	NGUEPI KENFACK JUNIOR CHATELAIN	25,000	Ammesso
19	CIGARINI MASSIMILIANO	24,750	Ammesso
20	FARIOLI LORENZO	24,500	Ammesso
21	CAPPELLI MATHEUS	24,250	Ammesso
22	PATRUNO VITANTONIO	24,250	Ammesso
23	FARGHALY GASER AYMAN YOUNIS AHMED	21,750	Ammesso
24	MASOLA MATTEO	21,500	Ammesso
25	FORONI FILIPPO	21,250	Ammesso

**UNIMORE**UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI  
MODENA E REGGIO EMILIA

26	ROMANI MATTEO	21,000	Ammesso
27	CALANDRELLA GABRIELE ROCCO	20,750	Ammesso
28	AOTO DE RAMOS ROMULO	20,500	Ammesso
29	SCARPA LORENZO	20,000	Ammesso
30	PIERVITTORI TOMMASO	19,750	Ammesso
31	REZZOUQI FAIROUZ	19,500	Ammesso
32	WEI WEIKANG	19,250	Ammesso
33	BELGACEM EDEM	19,000	Ammesso
34	TOMASINI FRANCESCO	17,750	Ammesso
35	POLISE ALESSANDRO	16,500	Ammesso
36	GIANNINOTO LUCA SALVATORE	16,250	Ammesso
37	GILIOLI FILIPPO	15,750	Ammesso
38	GUIATI SIMONE	14,250	Ammesso
39	BOUTAIB RACHID	14,000	Ammesso
40	ZANILLI MASSIMO	13,000	Ammesso
41	BONI GABRIELE	11,000	Ammesso
42	THEA IDRISSA	10,750	Ammesso
43	MARCUCCIO DAVIDE	10,250	Ammesso
44	MAREZE BECKER AOTO JULIANE CRISTINA	7,500	Ammesso
45	VENERI MATTEO	6,000	Ammesso
46	WANG FENG	5,500	Ammesso
47	HASNAAUI AYMAN	2,750	Ammesso
48	DOKU KELVIN TAWIAH	2,000	Ammesso
49	SINGH PRABHJOT	-0,250	Ammesso

**CANDIDATI EXTRA UE CON TITOLO STRANIERO RICHIEDENTI VISTO:**

1	NJIMBAM NSOUNFON MOUSSA	47,500	Ammesso
2	TOUOMKAM FOTSO ANGE OLIVIA	46,250	Ammesso
3	NGUETSOP DYLANE PAVEL	43,000	Ammesso
4	DONGMO ANGE CONFORT	42,500	Ammesso
5	MESSOMO MFOULA CHRISTIANE LESLIE	38,750	Ammesso

La graduatoria completa è consultabile al Link:  
<https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Concorso.aspx?aaid=2025&idgruppo=202585>  
per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate all'atto della presentazione della domanda di partecipazione al concorso via web.

Modena, 18 settembre 2025

IL RETTORE  
(Prof. Carlo Adolfo Porro)